
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ 
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

0ЛМ 0Т 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

«  Z У »  Qt'K'&Sfl.Л, 2 0 l / r .  г. Альметьевск №  /̂6- 1

О внесении изменений в решение Совета 
Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан от 19 мая 2006 года 
№72 «О Почетном гражданине 
Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Альметьевского муниципального района Республики 
Татарстан,

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан от 19 мая 2006 года № 72 «О Почетном гражданине 
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан» (с учетом 
изменений, внесенных решениями Совета Альметьевского муниципального района 
от 19 октября 2012 года № 234, от 23 октября 2015 года № 18, от 29 декабря 2015 
года № 45, от 10 августа 2016 года № 85, от 25 сентября 2017 года № 204, от 26 
июля 2019 года № 306, от 16 декабря 2019 года № 347, от 12 марта 2020 года 
№ 369, от 13 мая 2020 года № 373, от 11 марта 2021 года № 45) следующие 
изменения:

- в приложении № 1 «Состав комиссии по рассмотрению документов на 
присвоение звания «Почетный гражданин Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан» пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Гирфанов Марат Нилевич -  заместитель Главы Альметьевского 
муниципального района Республики Татарстан на постоянной основе».

2. Правовому управлению исполнительного комитета района 
(Ханнанова А.Б.) опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский 
вестник», разместить на «Официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского муниципального 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета района вопросам (Хамадьяров P.P.).


